COMPONENTES GAS

COMPONENTES ELECTRICOS

TECNOLOGIA DEL AGUA

COMPONENTES MECANICOS

HERRAMIENTAS

Repuestos adaptables a

CB

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda online de GEV



Catalogo de
fabricantes

Las piezas de repuesto y
accesorios mas importantes
de cada fabricante reunidas y

, sy 3 — ordenadas de manera practica

TE{HI'JL':'

Tl ; 5 e o i et
5 MECANICD ’
coMpaRENTE . i L

En la tienda online GEV
encontrara el surtido
completo y toda la Infor-
maclén actualizada de
madquinas y aparatos

Indice alfabético al final
del catalogo

Tienda online GEV

www.gev-online.es = e
R
www.gev-online.com m— =y

) marcar articulos como favoritos
€3 acceso mediante su e-mail y su contrasefia habitual
@ ponga en la cesta de la compra, maltiples articulos a la vez

§3) busqueda de articulos Inmediata sin necesidad conectarse



CB RESISTENCIAS

resistencias

resistencias para hornos

resistencias para barra caliente

C A
>
C
D)

c =Gl
b ]
| G
)
| G
C b ]
1 i -
codigo 418414 referencia 07030021

resistencia 1600W 230V espirales 1 L 220mm An 220mm tubo @

agujero 56/28mm agujero @ M4mm tubo @ 8.5mm empalme conec-
tor Faston 6,3mm espirales 1 brida rectangular funcién grill horno

418418

cédigo 510368 referencia —

accesorios para
junta L 70mm An 23.5mm agujero @ 5mm dist. del agujero 56mm

h FIBER espesor 2mm para resistencia

‘ \ | descripcién 6.3mm empalme M4 resistencia seca barra caliente sujecién 2 orifi-
cios rosca M10x1 distancia de sujecién 214mm
|
1 repuestos para 418414
codigo 418418 referencia 07030066 codigo 510416 referencia —
resistencia 2500W 230V L 358mm An 360mm L1 35mm L2 320mm B1 o junta plana fibra @ ext. 19mm int.¢ 10.5mm espesor 1.5mm para
descripcion 325mm B2 34mm longitud brida 70mm anchura brida 22mm dist. del rosca M10 UE 1 pzs

418414

accesorios para

codigo 510893 referencia —

junta térica EPDM espesor 2.62mm int. 9.92mm UE 1 pzs

resistencias para asadoras de pollos

cédigo 520231 referencia —

tuerca rosca M10x1 H 6mm EC 14 acero zincado UE 1 pzs

00GO

resistencia 1450W 230V sujecion 2 orificios rosca 1/4” L 675mm
An 37mm espirales 1 empalme M4 resistencia seca tubo @ 6.3mm
distancia de sujecion 31mm asador de pollos

descripcion

cédigo 521129 referencia —
1 L tuerca rosca M10 H 6mm inox EC 17 UE 1 pzs DIN/ISO DIN 439
codigo 419037 referencia 07030070
resistencia 1400W 230V sujecion 2 orificios rosca 1/4” L 525mm
descripcién An 40mm espirales 1 empalme M4 resistencia seca tubo ¢ 8.5mm
B distancia de sujecion 32mm longitud de empalme 65mm asador de
pollos
1
cédigo 418416 referencia 07030023
resistencia 1700W 230V espirales 1 L 221mm An 326mm tubo @
descripcién 6.3mm empalme M4 resistencia seca barra caliente sujecién 2 orifi-
1 cios rosca M10x1 distancia de sujecién 320mm
codigo 418423 referencia 07030563

junta cobre @ ext. 19.9mm int.g 14.3mm espesor 2mm UE 1 pzs

cédigo 560131 referencia —

tuerca hexagonal rosca M4 H 3.2mm EC 7 inox DIN/ISO DIN 934 / 1SO
4032/8673 UE 20 pzs

1e 0 0

418869 07032324

resistencia 1900W 230V rosca M14x1,5 L 690mm An 40mm resisten-
cia seca tubo @ 8.5mm distancia de sujecién 61mm asador de pollos

codigo referencia

descripcion

accesorios para 418423
cédigo 361182 referencia — 1
1/4"H latén ni | EC17 UE1 o .
tuerca rosca 1/ 5mm latén niquelado EC 17 UE 1 pzs cédigo 418415 et 07030022
cédigo 510420 referencia — resistencia 2000W 230V L 213mm An 362mm tubo @ 6.3mm em-
descripcién palme M4 resistencia seca barra caliente sujecion 2 orificios distancia

de sujecion 356mm

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

— componentes eléctricos



https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418418?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418418?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510368?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/419037?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418423?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418423?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510420?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418869?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418414?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418414?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510416?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418414?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510893?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521129?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418416?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418415?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

RESISTENCIAS CB

resistencias para hornos de pizza accesoriospara 418410

coédigo 550262 referencia —
(_ O junta plana cobre @ ext. 20mm int.2 14mm espesor 2mm
2 D),
)
= 1 (
+—
\U
% codigo 419028 referencia 07030071
n resistencia 1200W 230V L 600mm An 232mm rosca M14x1,5
— descripcién distancia de sujecion 224mm longitud de empalme 67mm empalme
GC) M6 tubo @ 8.5mm espirales 1 resistencia seca horno de pizza 1
c
o ra . .
g. codigo 418413 referencia 07030069
o resistencia 1900W 230V L 900mm An 230mm rosca M14x1,5
v descripcién distancia de sujecion 222mm longitud de empalme 66mm empalme
M6 tubo @ 8.5mm espirales 1 resistencia seca sujecion 2 orificios
1
accesorios para 418413
1 cédigo 510417 referencia —
codigo 418412 referencia 07030080 . )
junta plana fibra @ ext. 20mm int.g 14mm espesor 2mm UE 1 pzs
resistencia 1200W 230V L 994mm An 121mm rosca M14x1,5
descripcion distancia de sujecién 113mm longitud de empalme 55mm empalme cédigo 520228 referencia —

M6 tubo @ 8.5mm espirales 1 resistencia seca sujecion 2 orificios

arandela dentada int.2 15.3mm @ ext. 24mm acero UE 1 pzs para

accesorios para 418412 rosca M14

€iclee 510417 Sl — c6digo 520230 referencia —

junta plana fibra @ ext. 20mm int.e 14mm espesor 2mm UE 1 pzs tuerca rosca M14x1,5 H 5mm EC 19 acero zincado UE 1 pzs

sodog 520228 szl - coédigo 521101 referencia —

arandela dentada int.e 15.3mm @ ext. 24mm acero UE 1 pzs para

rosca M14 tuerca rosca M14x1,5 H5mm EC 19 inox UE 1 pzs

codigo 520230 [eferencla - c6digo 550262 referencia —

tuerca rosca M14x1,5 H 5mm EC 19 acero zincado UE 1 pzs

00000

junta plana cobre @ ext. 20mm int.2 14mm espesor 2mm

cédigo 521101 referencia —

tuerca rosca M14x1,5 H 5mm EC 19 inox UE 1 pzs

00000

codigo 550262 referencia —
junta plana cobre @ ext. 20mm int.2 14mm espesor 2mm 1
codigo 418411 referencia 07030058
{ resistencia 2000W 230V L 560mm An 520mm rosca M14x1,5
descripcién distancia de sujecion 513mm longitud de empalme 46mm empalme
] M6 tubo @ 8.5mm espirales 1 resistencia seca sujecion 2 orificios
C accesorios para 418411
1 cédigo 510417 referencia —
o A j | fi wl int.o 141 2 E1
codlgo 418410 Teferencin 07030060 junta plana fibra @ ext. 20mm int.g 14mm espesor 2mm UE 1 pzs
resistencia 1450W 230V L 440mm An 390mm rosca M14x1,5 di- coédigo 520228 referencia —
descripcién stancia de sujecion 391.5mm longitud de empalme 47mm empalme K
M6 tubo @ 8.5mm espirales 1 resistencia seca sujecion 2 orificios arand;lle]z;ientada int.2 15.3mm o ext. 24mm acero UE 1 pzs para
rosca
accesorios para 418410
coédigo 520230 referencia —

codigo 510417 referencia —

tuerca rosca M14x1,5 H 5mm EC 19 acero zincado UE 1 pzs
junta plana fibra @ ext. 20mm int.e 14mm espesor 2mm UE 1 pzs

codigo 521101 referencia —
cédigo 520228 referencia —
arandela dentada int.¢ 15.3mm @ ext. 24mm acero UE 1 pzs para tuerca rosca M14x1,5 H 5mm EC 19 inox UE 1 pzs
rosca M14

coédigo 550262 referencia —
codigo 520230 referencia —

00000

junta plana cobre @ ext. 20mm int.2 14mm espesor 2mm
tuerca rosca M14x1,5 H 5mm EC 19 acero zincado UE 1 pzs

cédigo 521101 referencia —

0000

tuerca rosca M14x1,5 H 5mm EC 19 inox UE 1 pzs

4 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/419028?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418412?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418412?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418410?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418410?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418410?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418411?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418411?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

CB RESISTENCIAS

resistencias para roller grilles registros de calefaccion

1
codigo 418419 referencia 07030053
resistencia 200W 230V espirales 1 L 472mm empalme conector 1

descripcién Faston 7,3mm tubo @ 8.5mm longitud de empalme 23mm resistencia
seca grill a rulos

codigo 415122 referencia 07032361
registro de calefaccién distancia de sujeciéon 185mm An 40mm H
1 descrincién 35mm 2000W 230V limitacion de temperatura 105°C espirales 2
N P empalme cable longitud del cable 340mm L 197mm para soplador
codigo 416189 referencia 07030052 transversal
s resistencia 220W 240V espirales 1 L 359mm distancia de empalme
descripcion

359mm tubo @ 8.5mm resistencia seca grill a rulos

— componentes eléctricos

radiadores cerdamicos

resistencias para repisas infrarrojos 245x60mm

| / 1 ~

cédigo 418426 referencia 07030900 cédigo 415104 referencia 07030064
resistencia 3280W 230V espirales 1 L 970mm An 42mm longitud de descripcion radiador cerdmico 1000W 230V cable cables perlizados L 245mm An
descripcion empalme 20mm empalme M6 tubo @ 10mm sujecion 2 orificios rosca 60mm H 35mm
M14x1,5 resistencia seca puente térmico distancia de sujecién 32mm para 415104
accesorios para 418426 cédigo 415109 referencia —
cédigo 510417 referencia — Q'{.:}
resorte de fijacion

junta plana fibra @ ext. 20mm int.e 14mm espesor 2mm UE 1 pzs

accesoriospara 415104

celiee 520228 S - codigo 415110 referencia —
arandela dentada int.¢ 15.3mm @ ext. 24mm acero UE 1 pzs para - reflector L 245mm An 95mm H 31mm espesor 0.75mm agujero @
rosca M14 15x40mm

cbédigo 520230 referencia —

tuerca rosca M14x1,5 H 5mm EC 19 acero zincado UE 1 pzs

cédigo 521101 referencia —

tuerca rosca M14x1,5 H 5mm EC 19 inox UE 1 pzs

00000

cédigo 550262 referencia —
1
junta plana cobre @ ext. 20mm int.s 14mm espesor 2mm P .
) P P codigo 415103 referencia 07030063
descripcién radiador ceramico 650W 230V cable cables perlizados L 245mm An
60mm H 35mm
cartuchos calentadores
p para 415103
cédigo 415109 referencia —
<o
1 resorte de fijacion
codigo 416190 referencia 07031500 accesoriospara 415103
d cartucho calentador 80W 230V g 24mm L 102mm longitud del cable codigo 415110 referencia —
lescripcion R .
345mm resistencia seca - )
reflector L 245mm An 95mm H 31mm espesor 0.75mm agujero @
15x40mm

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV 5


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418419?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/416189?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418426?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418426?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/416190?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415109?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415109?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

w
o
v
‘=
o+
(9}
@
]
wn
[
+—
c
<]
c
[}
Q
£
o
)
1

resistencias de cuarzo

RESISTENCIAS/PLACAS DE coccioN CB

accesorios para 418409
coédigo 520228 referencia —
arandela dentada int.2 15.3mm @ ext. 24mm acero UE 1 pzs para
rosca M14
cédigo 520230 referencia —

tuerca rosca M14x1,5 H 5mm EC 19 acero zincado UE 1 pzs

coédigo 521101 referencia —

tuerca rosca M14x1,5 H5mm EC 19 inox UE 1 pzs

coédigo 550262 referencia —
1
L e . junta plana cobre @ ext. 20mm int.2 14mm espesor 2mm
codigo 693722 referencia 05010005
descripcién aislante hembra L 7mm @ 13mm taladro @ 5.5mm codigo 560133 referencia —

1
codigo 693721 referencia 05010004
descripcion aislante macho L 10mm @ 13mm taladro @ 5.5mm

resistencias circulacion de aire

tuerca hexagonal rosca M6 H 5mm EC 10 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO

© 0000

4032/8673 UE 20 pzs

accesorios

1 g
codigo 693722 referencia 05010005
descripcion aislante hembra L 7mm @ 13mm taladro @ 5.5mm

1
codigo 693721 referencia 05010004
descripcion aislante macho L 10mm @ 13mm taladro @ 5.5mm

placas de coccion

con borde integrado

para cocinas domésticas y ind ales

S EGO

2 orificios resistencia seca distancia de sujecién 30mm

codigo 418417 referencia 07030065
. resistencia 2580W 230V espirales 1 int.o 178mm @ ext. 190mm H
descripcion ) R )
70mm longitud brida 100mm anchura brida 22mm
[ &
1 1
cédigo 418408 referencia 07030017 codigo 416191 referencia 07031260
resistencia 1500W 230V espirales 1 L 527mm An 42mm longitud de descripcion placa de coccién @ 90mm 450W 230V empalme 3 bornes de rosca
descripcion empalme 53mm empalme M6 tubo @ 10mm rosca M14x1,5 sujecion B con borde de 8 mm
2 orificios resistencia seca distancia de sujecién 34mm
1
codigo 418409 referencia 07030564
resistencia 2480W 230V espirales 1 L 690mm An 43mm longitud de
descripcion empalme 80mm empalme M6 tubo @ 10mm rosca M14x1,25 sujecion

accesorios para 418409

cédigo 510417 referencia —

o

junta plana fibra @ ext. 20mm int.g 14mm espesor 2mm UE 1 pzs

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693722?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693721?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560133?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693722?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693721?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/416191?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

CB REGULADORES DE ENERGIA/TERMOSTATOS

reguladores de energia

a 1 circuito
< EGO
>
{
o
D)
«
<
1
codigo 380015 referencia 09020004
regulador de energia 230V 13A circuito simple sentido de rotacion
descripcién derecho eje @ 6x4,6mm eje L 23mm rosca de sujecion M4 liberacion
potencia 6-100% N° 50.57021.010
termostatos

termostatos de control y seqguridad

cédigo 375001 referencia 09010015
termoéstato T max 112°C margen de trabajo 30-110°C 1 polos 1NO
16A sonda @ 6mm sonda L 130mm capilar 900mm aislamiento del

descripcion N . s, . .
capilarmm prensaestopas M9x1 eje L 23mm posicion del eje arriba
angulo de rotacion 270°

= EG-
? EGO

codigo 375336 referencia 09010014
termostato T max 255°C margen de trabajo 45-255°C 1 polos 1CO
s 16A sonda @ 6mm sonda L 74mm capilar 900mm aislamiento del
descripcion

capilar 900mm prensaestopas eje @ 6x4,6mm eje L 23mm posicion
del eje arriba angulo de rotacion 270°

codigo 375002 referencia 09010021
termdstato T max 320°C margen de trabajo 55-320°C 1 polos TNO
s 16A sonda @ 3.1mm sonda L 226mm capilar 870mm aislamiento del
descripcion

capilar 850mm prensaestopas eje L 23mm posicion del eje arriba
angulo de rotacion 270°

codigo 375253 referencia 09010027
termdstato T max 455°C margen de trabajo 85-455°C 1 polos TNO
16A sonda @ 3.9mm sonda L 228mm capilar 870mm aislamiento del

descripcion

capilar 660mm prensaestopas eje @ 6x4,6mm eje L 23mm posicion
del eje arriba dngulo de rotacién 270°

codigo 375220 referencia 09010019
termostato de seguridad temp. desconexion 330°C 3 polos 20A son-
descripcién da @ 11mm sonda L 18.5mm capilar 900mm aislamiento del capilar

900mm prensaestopas bulbo sonda roscada rosca sonda M14x1

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

— componentes eléctricos



https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375336?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375253?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

TERMOSTATOS/INTERRUPTORES Y PULSADORES CB

conmutad de levas
interruptor auxiliar

JUMO
termostatos de seguridad

e =

1
codigo 390163 referencia 09010020
termostato de seguridad temp. desconexién 20-500°C 1 polos TNC 1
descripcion 16A sonda @ 8mm sonda L 155mm capilar 1000mm aislamiento del
capilarmm prensaestopas eje emm material de bulbo acero 230V c6digo 345321 eferencia 07040014

interruptor auxiliar 4 posiciones de control 5NO 16A secuencia de
RANCO descripcion conmutacion 0-1-2-3 eje @ 6x4,6mm eje L 23mm empalme conector
Faston 6,3mm plastico 3 polos temperatura ambiente max. 300°C

(%)
o
)
=
+—
(9)
@
()
(%]
[
+—
(=
()
[
o
Q.
£
o
)
1

termostatos de seguridad

conmutadores giratorios
BREMAS

accesorios

—

1
codigo 375779 referencia 09010025

termostato de seguridad 2 polos 16A sonda @ 2mm capilar 1050mm
descripcion aislamiento del capilarmm prensaestopas con sonda de tubo capilar
temp. desconexién 108°C

07110149

codigo 111012 referencia 10010017

interruptores y pulsadores
interrup Ores/pulsadores basculantes descripcin pomo interruptor marca cero T max°C°C @ 34/60mm eje @ 5x5mm

parte plana negro H 22mm L 50mm

GIOVENZANA

1

codigo 347103 referencia 07040068

interruptor basculante medida de montaje 30x22mm negro 2NO
descripcién 250V 16A 0-motor empalme conector Faston 6,3mm temperatura
ambiente méx. 125/55°C proteccién IP40

sin inscripcion codigo 346565' referencia 07040031

conmutador giratorio 2 0-1-2 juegos de contactos 4 tipo PO16 600V

descripcidi
oS 16A eje @ 5x5mm eje L 15mm eje cuadrado empalme atornillado

con pomo 'y simbolo

1
codigo 346564 referencia 07040011

interruptor basculante medida de montaje 30x22mm negro 2CO
descripcién 230V 16A empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambiente
max. 85°C proteccién IP65 con tapa

AT . 07040976
codigo 347427 referencia 07CC0084

con inscripcién

conmutador giratorio 3 0-1-2 juegos de contactos 6 tipo CX25 690V
descripcion 25A eje @ 6x6mm eje L 15mm eje cuadrado empalme conector
Faston

1
cédigo 346566 referencia 07040033

pulsador basculante medida de montaje 30x22mm negro 2NO 230V
descripcion 10A 0-1 empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambiente
méx. 100/55°C proteccién IP65 con tapa

accesorios para 346566

coédigo 301036 referencia —
a cubierta protectora dimensién interior 30x22mm para interruptor

basculante medida de montajemm

8 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390163?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375779?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346564?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346566?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346566?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345321?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/346565?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347427?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

CB LAMPARAS

lamparas
lamparas de sefalizacion

lamparas de sefalizacion completas
210mm

con casquillo enchufable

359140 referencia 07051486

ldmpara de sefalizacién @ 10mm amarillo 230V empalme conector
Faston 6,3mm UE 1 pzs

codigo

descripcion

portalamparas para lamparas tubulares
Xlengueta

1
codigo 359710 referencia 07CC0021
descrinci portaldmparas L 70mm An 70mm H 49mm distancia de sujecion
lescripcion

50mm lengtieta de sujecion

e

359138

lampara de sefalizacion @ 10mm rojo 230V empalme conector
Faston 6,3mm UE 1 pzs

bombillas incandescentes

codigo referencia 07050994

descripcion

1
codigo 359611 referencia 07020966
s bombilla incandescente T max 300°C casquillo E14 40W 230V o
descripcion

45mm L 75mm cristal L 50mm para ldmpara de horno IMPORT

lamparas halégenas
para portaldampara G4 / G6,35 / G9

= -
1
cédigo 359946 referencia 07020042
descripcién lampara halégena casquillo G9 230V 40W resis.a la temp. 300°C

lamparas tubulares

lamparas infrarrojas
con casquillo tipo X lengueta

359617 07020001

lampara infrarroja 1000W 220V L 365mm cristal L 340mm longitud
total 480mm con abrazadera de montaje

codigo referencia

descripcion

lamparas fluorescentes

ldamparas fluorescentes

G13

e eee—————— W
codigo 359386 referencia 07020013
descripcién lampara fluorescente casquillo G13 L 1198mm 36W 230V UE 1 pzs

'I - - e -
codigo 359383 referencia 07020010
descrincié lampara fluorescente casquillo G13 L 438mm 15W 230V UE 1 pzs

lescripcion

tono de luz 640

I

1
codigo 359371 referencia 07020011
descripcién ldmpara fluorescente casquillo G13 L 590mm 18W 230V UE 1 pzs
Para modelos: EVF2

1 [ -
codigo 359738 referencia 07020012
descripcién lampara fluorescente casquillo G13 L 970mm 23W 230V UE 1 pzs
Para modelos: EVF3

accesorios

casquillos

1
codigo 359395 referencia 07020014
descripcién portaldmparas casquillo G13 para lamparas fluorescentes
Para modelos: EVF2, EVF3

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

(%)
o
o
=
)
(9]
@
(V)
(%]
[
+—
c
()
c
[}
Q.
<
o
)
1



https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359140?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359138?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359611?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359946?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359617?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359710?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359386?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359383?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359371?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359738?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359395?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

w
o
v
‘=
o+
(9}
@
]
wn
[
+—
c
<]
c
[}
Q
£
o
)
1

10

portacebadores
1 .8

codigo 359394 referencia 07110003
descripcion portacebador para lamparas fluorescentes casquillo G13
Paramodelos:  EVF2, EVF3

cebadores

LAMPARAS/TEMPORIZADORES CB

repuestospara 359712

coédigo 359611 referencia 07020966

bombilla incandescente T max 300°C casquillo E14 40W 230V @
45mm L 75mm cristal L 50mm para ldampara de horno IMPORT

cédigo 359722 referencia —

junta silicona int.g 57.5mm @ ext. 68mm espesor 2mm

coédigo 359724 referencia —

cubierta para ldmpara de horno rosca @ 62mm H 46mm @ 74mm
vidrio duro resis.a la temp. 350°C

55x70mm

balastros

1
codigo 380464 referencia 07110002
descripcion cebador 4-65W 1
Paramodelos:  EVF2, EVF3 codigo 359659 referencia 07020028
ldmpara de horno completo 230V 25W casquillo E14 L 70mm An
descripcion 55mm medida de montaje 55x70mm resis.a la temp. 300°C empalme

codigo 401504 referencia 07110004
descripcion balasto elétrico 18W 230V UE 1 pzs

Para modelos: EVF2

codigo 401505 referencia 07110005
descripcion balasto elétrico 36W 230V UE 1 pzs

Para modelos: EVF2, EVF3

lamparas para hornos

lamparas de horno universales

didmetro de montaje 65,5mm

1
codigo 359712 referencia 07020018
descripcion lampara de horno montaje @ 65.5mm 230V 40W c'asq'uillo E14 resis.a
la temp. 300°C empalme conector Faston 6,3mm vidrio duro
repuestospara 359712
coédigo 359022 referencia —

conector Faston 6,3mm

ldamparas
bombillas incandescentes

1
codigo 359611 referencia 07020966
descripci bombilla incandescente T méax 300°C casquillo E14 40W 230V o
escripcion

45mm L 75mm cristal L 50mm para lampara de horno IMPORT

l[amparas halégenas
para portaldampara G4 / G6,35 / G9

1
codigo 359946 referencia 07020042
descripcién ldmpara halégena casquillo G9 230V 40W resis.a la temp. 300°C
temporizadores

temporizadores de programa

codigo 360719 referencia 09030002
temporizador CDC 11902F3 motores 1 cdmaras 2 tiempo de
descripcion funcionamiento 144min aliment. 230V eje @ 6x4,6mm eje L 20mm N°

fabricante 11902F3DFE000.0010

portalamparas casquillo E14 montaje @ 65.5mm empalme conector
Faston 6,3mm

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359394?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380464?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401504?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401505?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359712?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359712?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359712?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359611?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359722?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359724?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359659?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359611?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359946?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360719?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

CB TEMPORIZADORES/CONTACTORES/RELES

1
codigo 360351 referencia 09030002 (old version)
temporizador FIBER P20 motores 1 camaras 2 tiempo de funciona-
descripcién miento 144min aliment. 230V eje @ 6x4,6mm eje L 20mm N° fabrican-

te P205J02N734 tipo de motor M51BJOL6400 para asador de pollos

repuestos para 360351

® -
WV

R

cédigo 360674 referencia —

kit de motor pifién @ 6.8mm dientes 15 aliment. 230V tensién AC
50/60Hz sentido de rotacion en sentido anti-horario @ motor 48mm
H 18.5mm tipo motor UDS40NE1RNZ165 longitud del cable 150mm
con soporte

relojes conmutadores digitales

1
codigo 401503 referencia 09030001
descripcién temporizador electrénica

temporizadores mecanicos

1
codigo 350008 referencia 09030065
temporizador M2 con campana 2 polos tiempo de funcionamiento
s 120min accionamiento mecanico 2NO a 250V 16A posicién perma-
descripcion

nente presente eje @ 6x4,6mm eje 6x4,6mm eje L 24mm distancia de

sujecion 28mm empalme lateral

contactores

SIEMENS

contactores de potencia

_;" g,

,ih' . < ’,
| T

1
codigo 380389 referencia 07070001
contactor de potencia AC1 22A 230VAC (AC3/400V) 9A/4kW contac-
descripcién tos principales 3NO contactos auxiliares TNO empalme empalme

atornillado tipo 3RT10-16-1APO1

limitadores de corriente

codigo 380659 referencia 07070002
descripcion limitador de corriente margen de ajuste 0.7-1A empalme atornillado
B tipo 3RU1116-0JBO (AC3/400V) 0.25kW
y 4
relés

relés de potencia

con contactos enchufables
conectores redondos, 11 contactos

1
codigo 380132 referencia 07072134
izt relé de potencia Italiana Re!é 230VAC 10A 3CO empalme empalme
enchufable 11 polos N° fabricante C43-230AC ZVE11 250V 11 polos
accesorios para 380132
coédigo 380136 referencia 07072135

z6calo de relé 11 polos empalme empalme enchufable 11 polos me-
didas 65x28x40mm 250V tension AC 10A Italiana Relé N° fabricante
ZVE11

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

— componentes eléctricos

11


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360351?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360351?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360674?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401503?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/350008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380389?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380659?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380136?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

— componentes eléctricos

12

RELES/TRANSFORMADORES/CONTROLADORES ELECTRONICOS CB

accesorios para

379690

coédigo 379052 referencia —

sensor de temperatura PTC 1kOhm cable silicona sonda -50 a +150°C
cable -50 a +180°C bulbo 86x40mm longitud de cable 1.5m sin racor
de dos hilos

codigo 379053 referencia 09040008

sensor de temperatura PTC 1kOhm cable PVC sonda -50 a +150°C
cable -10 a 100°C bulbo 96x30mm longitud de cable 3m sin racor de
dos hilos

codigo

380136 referencia 07072135

descripcion

z6calo de relé 11 polos empalme empalme enchufable 11 polos me-
didas 65x28x40mm 250V tension AC 10A Italiana Relé N° fabricante
ZVE11

coédigo 379057 referencia —

sensor de temperatura NTC 10kOhm cable PVC sonda -20 a +80°C
cable -10 a 100°C bulbo @6x25mm longitud de cable 3m de dos hilos

accesorios para

380136

=

cédigo 380805 referencia —

coédigo 379064 referencia —

sensor de temperatura PTC 1kOhm cable silicona sonda -50 a +150°C
cable -50 a +180°C bulbo @6x40mm longitud de cable 3m sin racor
de dos hilos

estribo de retencion

transformadores

transfo
PMA

1

rmadores encapsulados

cédigo 379142 referencia —

sensor de temperatura PTC 1kOhm cable PVC sonda -50 a +150°C
cable -10 a 100°C bulbo 96x30mm longitud de cable 1.5m sin racor
de dos hilos

coédigo 379160 referencia —

sensor de temperatura NTC 10kOhm cable termoplastico sonda -40
a+110°C cable -40 a +110°C bulbo @6x14mm longitud de cable 1.5m
sin racor de dos hilos

cédigo 379161 referencia —

sensor de temperatura NTC 10kOhm cable termoplastico sonda -40 a
+110°C cable -40 a +110°C bulbo @6x14mm longitud de cable 3m sin
racor de dos hilos

codigo 379343 referencia —

sensor de temperatura NTC 10kOhm cable silicona sonda -40 a
+110°C cable -50 a +180°C bulbo 6x40mm longitud de cable 3m
de dos hilos

codigo

379054 referencia 07062363

descripcion

transformador primaria 230VAC secundaria 12VAC 3VA secundaria
0.25A H 40mm L 45mm An 50mm empalme atornillado 50/60Hz tipo
153/M

coédigo 379458 referencia —

sensor de temperatura NTC 10kOhm cable silicona sonda -40 a
+110°C cable -50 a +180°C bulbo 6x40mm longitud de cable 1.5m
sin racor de dos hilos

controladores electronicos

codigo 379781 referencia —

sensor de temperatura PTC 1kOhm cable termoplastico sonda -50 a
+150°C cable -40 a +110°C bulbo 6x14mm longitud de cable 1.5m
sin racor de dos hilos

coédigo 379782 referencia —

sensor de temperatura PTC 1kOhm cable termoplastico sonda -50 a
+150°C cable -40 a +110°C bulbo @6x14mm longitud de cable 3m de
dos hilos resistencia TkOhm

1
codigo 379690 referencia 09010029
controlador electrénico ELIWELL tipo ICPlus902 modelo
. ICP16D0750000 medida de montaje 71x29mm aliment. 230V tension
descripcion

AC NTC/PTC salidas de relé 1 CO-15A(8) NTC/PTC profundidad de
montaje 60mm func. descon. -50 a +150°C display 37 digitos

accesorios para

379690

cédigo 378194 referencia —

sensor de temperatura NTC 10kOhm cable PVC sonda -20 a +80°C
cable -10 a 100°C bulbo 7x24,5mm longitud de cable 1.5m sin racor
de dos hilos

1
codigo 379568 referencia 09010030
controlador electrénico ELIWELL tipo ICPlus915 modelo ICP-
22J1750000 medida de montaje 71x29mm aliment. 230V tensién AC
descripcion Pt100/TC (J,K) salidas de relé 2 CO-8A(4) CO-8A(4) Pt100/TC (JK,S)

DI dimensiones frontales 78x37mm profundidad de montaje 60mm
modo operativo aparatos térmicos proteccion IPx0 precisiéon 1% ver-
sién empotrada func. descon. no -150 a 1350°C°C display 3" digitos

accesorios para

379568

Ry
SGEY
disponible

coédigo 378065 referencia —

equipo de alarma AKO tipo AKO-520641 medida de montaje
214x214mm aliment. 230V tensién AC salidas de relé 1 CO-8A(4)
hasta 4 dimensiones frontales 222x222mm presente presente

Continda en la pagina siguiente

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV



https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380136?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380136?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380805?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379690?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379690?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/378194?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379690?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379052?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379053?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379343?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379781?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379782?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379568?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379568?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/378065?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

CB CONTROLADORES ELECTRONICOS/SENSORES/ELECTRONICAS/TECLADOS

accesorios para 379568

cédigo 378074 referencia —

sensor de temperatura termopar J (Fe-CuNi) cable Vetrotex sonda
-50 a +750°C cable -50 a +350°C bulbo #3x100mm longitud de cable
3m sin racor de dos hilos

378075

cédigo referencia —

sensor de temperatura termopar K (NiCr-Ni) cable Vetrotex sonda -50
a 1150°C cable -50 a +350°C bulbo @4,5x150mm longitud de cable
3m sin racor de dos hilos

379050

cédigo referencia —

sensor de temperatura Pt100 cable Vetrotex sonda -200 a +600°C
cable -50 a +350°C bulbo @6x100mm longitud de cable 2.7m sin
racor de tres hilos

cédigo 379062 referencia —

sensor de temperatura termopar J (Fe-CuNi) cable Vetrotex sonda
-50 a +750°C cable -50 a +350°C bulbo 6x50mm longitud de cable
3m sin racor de dos hilos

SHANGFANG

accesorios

codigo 379054 referencia 07062363
transformador primaria 230VAC secundaria 12VAC 3VA secundaria

descripcién 0.25A H 40mm L 45mm An 50mm empalme atornillado 50/60Hz tipo
153/M

sensores

sensores universales

sondas de temperatura

1=‘3;—_=--...,§

codigo 379053 referencia 09040008
sensor de temperatura PTC 1kOhm cable PVC sonda -50 a +150°C
descripcién cable -10 a 100°C bulbo 86x30mm longitud de cable 3m sin racor de

dos hilos

codigo 379051 referencia 09040001
sensor de temperatura termopar J (Fe-CuNi) cable Vetrotex sonda
descripcién -50 a +750°C cable -50 a +350°C bulbo #6x100mm longitud de cable

3m sin racor colores cable rojo/azul de dos hilos

accesorios para 379051

cédigo 379877 referencia —

controlador electronico HONEYWELL tipo DC10N-400 medida de
montaje 92x92mm aliment. 24/230V tensién ACTC (J) salidas de

relé 1 CO-10A(6) TC (J) universal profundidad de montaje 55mm
proteccion IP54 precision 1% versiéon empotrada func. descon.no 0 a

+400°C display 3 digitos

electrdnicas

placas electrénicas

1
codigo 401508 referencia 09030059
descripcién placa de teclado horno de pizza con teclado
1
codigo 401509 referencia 09030005
descripcién placa electrénica
teclados
membranas de teclado
codigo 401506 referencia 11030014
descripcién membrana de teclado
1
codigo 401507 referencia 11030018
descripcién membrana de teclado

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

— componentes eléctricos

13


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379568?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/378074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/378075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379050?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379053?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379051?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379051?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379877?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401508?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401509?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401506?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401507?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

— componentes eléctricos

14

valvulas magnéticas

valvulas magnéticas agua

1

codigo 374015 referencia 18010005

valvula magnética simple acodado 230VAC entrada 3/4" salida

descripcién 10mm reduccién entrada A 10-12I/min DN10 RPE reduccion entrada

A blanco

vélvulas magnéticas con reducciones

-

-
1
codigo 374034 referencia 18CC0001
vélvula magnética simple acodado 230VAC entrada 3/4” salida
descripcion 11,5mm reduccién entrada A 101/min reduccién salida 0.251/min
T méx 90°C RPE plastico reduccién salida rojo reduccién entrada A
blanco
L]
ventiladores

COPREL

ventiladores tan ciales
con bobinas moldeadas

(4

1

codigo 601340 referencia 07012360

ventilador tangencial rodillo @ 60mm L rodillo 180mm espesor de
s nucleo laminado 30mm posicién del motor derecho 230V/50Hz 19W

descripcion ) " e
universal cojinete silicona empalme conector Faston 6,3mm -30 a
+100°C 230V 50Hz

accesorios para 601340
coédigo 415122 referencia 07032361

registro de calefaccion distancia de sujecion 185mm An 40mm H
35mm 2000W 230V limitacion de temperatura 105°C espirales 2
empalme cable longitud del cable 340mm L 197mm para soplador
transversal

S

coédigo 420267 referencia —

registro de calefaccion distancia de sujecion 185mm An 40mm H
35mm 2000W 230V limitacién de temperatura®C espirales 2 empalme
cable longitud del cable 340mm L 197mm para soplador transversal

S

VALVULAS MAGNETICAS/VENTILADORES CB

accesorios para ventiladores tangenciales

registros de calefaccién

1
codigo 415122 referencia 07032361
registro de calefaccion distancia de sujecion 185mm An 40mm H
s 35mm 2000W 230V limitacién de temperatura 105°C espirales 2
descripcion

empalme cable longitud del cable 340mm L 197mm para soplador
transversal

ventiladores de aire caliente

ebm-papst

601103 07010007

ventilador radial 230V 47W L1 60mm L2 26mm L3 20mm L4 157mm
rodete ventilador @ 150mm tipo G25150-AB08-44

codigo referencia

descripcion

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/374015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/374034?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601340?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601340?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/420267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

CB VENTILADORES/MOTORES

otros

A q 07010013
codigo 601751 referencia 07010078
descripcion ventilador de aire calientg 230V 25W L1 65mm ITZ 16mm L3 20mm L4
80/80/97mm rodete ventilador @ 150mm FIME tipo C30R0404CLH
repuestospara 601751
cbédigo 601148 referencia —

rodete ventilador @ 152mm An 20mm soporte de eje @ 6x5mm acero
inoxidable palas 6

1
codigo 601012 referencia 07010013
descripcion ventilador de aire calientg 230V 25W L1 65mm I?2 16mm L3 20mm L4
80/80/97mm rodete ventilador @ 150mm FIME tipo C30R0404CLH
repuestos para 601012
cbédigo 601148 referencia —

rodete ventilador @ 152mm An 20mm soporte de eje @ 6x5mm acero

inoxidable palas 6

motores
motorreductores

para grills

1
e . 07010116
codigo 500768 referencia 07010155
s motorreductor 12W 230V 50Hz 2rev/min arbol @ 16mm L 111mm An
descripcion

60mm H 45mm tipo 981 METEOR

para gyros grills

1
codigo 500877 referencia 14080053
e eion motorreductor 14W 230V 1.8rev/min arbol  18mm L 190mm An
130mm H 105mm para asador gyros
repuestos para 500877
cédigo 300125 referencia —

interruptor basculante medida de montaje 30x22mm verde 2NO
230V 16A 0-I empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambien-
te max. 125/55°C proteccién IP65 con tapa

-

1
codigo 500878 referencia 07010076
descripciéon motorreductor 1.8rev/min para asador gyros

otros

1

codigo 500488 referencia 07012401

descripcion

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

(%)
o
o
=
+—
(9]
@
(V)
(%]
[
+—
c
()
[
o
Q.
£
o
)
1

15


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601751?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601751?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601148?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601148?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500768?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500877?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500877?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500878?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500488?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

0 MOTORES/ACCESORIOS ELECTRICOS/GRIFOS DE GAS CB

grifos de gas

(%)
o
)
=
+—
(9)
@
()
(%]
[
+—
(=
()
[
o
Q.
£
o
)
1

1
codigo 501468 referencia 07010118
deseriois motorreductor FIBER tipo GO85J0BDA36 230V 50Hz 2rev/min arbol o | | €6digo 101086 referencia 08020023
escripcion | | | |
8x6mm L 59mm An 36mm H 83.5mm para roller gri grifo de gas PEL tipo 225/0 entrada gas M20x1,5 (tubo @ 12mm)
descrincié boquilla bypass @ 0.35mm salida gas M20x1,5 (tubo @ 12/10mm)
escripcion . .z . .
conexion termopar M9x1 conexién de piloto M10x1 eje @ 10x8mm
mOtoreS eje L 25/17mm parte plana abajo
) repuestospara 101086
universal
coédigo 100259 referencia —
| boquilla bypass tipo PEL22 taladro @ 0.35mm rosca M6x0,5
P cédigo 101058 referencia —
\_ grupo magnético L 39mm D1 ¢ 15.4mm D2 ¢ 13.5mm apto para
s PEL22/EGA24197 estandar

coédigo 101201 referencia —

parte delantera de grifo de gas eje @ 10x8mm eje L 25/17mm parte
plana arriba/abajo apto para PEL22

cédigo 500875 referencia 07011238 codigo 101231 referencia _
motor 90W 230/400V 50Hz fases 3 drbol @ 9mm brida ¢ 120mm

descripcién 1400rev/min tipo M56B4 @ 110mm H 160mm L 170mm CARPANELLI tuerca de termopar G1: M9x1 G2: M18x1
0.09kW

empalme de gas rosca M20x1.5 tubo @ 12/10mm para grifos de gas
PEL con junta y tronillos horizontal

coédigo 101460 referencia —

q codigo 101240 referencia —

junta térica @ 12.37mm D1 @ 2.62mm apto para PEL22

cédigo 101461 referencia —
1 \\\\ tornillo Kit apto para PEL22 UE 4 pzs
cédigo 500874 referencia 07010635 accesoriospara 101086
descripcion motor 90W 230V 50Hz fases 1 rbol @ 9mm brida @ 120mm 1300rev/ codigo 100908 R _

min tipo MM56 @ 110mm H 160mm L 170mm 0.09kW

tornillo de racor rosca M10x1 para tubog 4mm UE 1 pzs

accesorios eléctricos

conectores - acoplamientos - enchufes
enchufe con puesta a tierra

enchufes especificos del fabrica

otros

codigo 100909 referencia —

tornillo de racor rosca M10x1 para tubog 6mm UE 1 pzs

coédigo 101241 referencia —

empalme de gas rosca M20x1.5 tubo @ 12/10mm para grifos de gas
PEL vertical

cédigo 101246 referencia —

anillo cortante para tubog 4mm UE 1 pzs

coédigo 101248 referencia —

anillo cortante para tubog 12mm UE 1 pzs apto para PEL

cbédigo 101249 referencia —
1
_— N anillo cortante para tubog 10mm UE 1 pzs
codigo 550915 referencia 07110080
L enchufe CEE7/4 tipo F version empotrada 3 polos contactos P+N+T codigo 101250 referencia —
descripcion

méx. T6A max. 230V con tapa paises D/l montaje @ 40mm

oo @®

tuerca de racor rosca M20x1.5 para @ de tubo 10mm

Continda en la pagina siguiente

16 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/501468?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500875?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500874?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550915?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100259?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101201?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101461?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101241?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101248?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101249?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101250?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

CB GRIFOS DE GAS/ENCENDIDOS Y TEMOPARES

accesorios para 101086

cédigo 101251 referencia —

tuerca de racor rosca M20x1.5 para ¢ de tubo 12mm

cédigo 101286 referencia —

anillo cortante int.g 6mm UE 1 pzs

cédigo 110080 referencia —

encendidos y temopares
pilotos de encendido

SIT

1
codigo 101994 referencia 08020001
grifo de gas SABAF tipo 10 entrada gas brida de tubo 16mm
sl boquilla bypass @ 0.65mm salida gas 1/4" (tubo @ 8mm) sujecién
descripcion

frontal conexidn termopar conexion enchufable eje @ 8x6,5mm eje L
26/12mm parte plana abajo

repuestos para 101994

codigo 101376 referencia —

0

junta int.g 8mm g ext. 12mm H 3/5mm

cédigo 106725 referencia —

grupo magnético L 35mm D1 ¢ 12.5mm D2 ¢ 8.5mm apto para
e SABAF

accesoriospara 101994

cédigo 101277 referencia —

anillo cortante int.o 8mm UE 1 pzs

cédigo 101751 referencia —
soporte
codigo 520656 referencia —

tuerca de racor rosca 1/4" tubo @ 6/8mm

cédigo 560082 referencia —

tornillo de cabeza hexagonal rosca M4 rosca L 16mm inox EC 7 UE 20
pzs DIN 933 /1SO 4017

\NdLD

pomo @ 70mm eje @ 10x8mm parte plana universal 1 )
g o4 v r \3‘
cédigo 112206 referencia —
simbolo para pomo plata grifo de gas PEL21/22/23 T méax°C o ext.
63mm int.g 45.5mm 1
codigo 106906 referencia 08100602
s piloto de encendido SIT tipo serie 100 3 llamas boquilla @ 0.2mm
descripcion
empalme de gas 6mm
repuestospara 106906
cédigo 100245 referencia —

S boquilla de quemador piloto gas licuado cédigo 20 taladro @ 0.2mm
UE 1 pzs rosca M8x0,75
cbédigo 100855 referencia —
o portapilotos triple
cédigo 100885 referencia —

casquillo de mezcla de aire para quemador piloto UE 1 pzs

cédigo 100916 referencia —

resorte de compresion para quemador piloto UE 1 pzs

cédigo 100917 referencia —

junta para quemador piloto UE 1 pzs aluminio

cédigo 100918 referencia —
tornillo para quemador piloto
cbédigo 107162 referencia —

parte superior de quemador piloto SIT 3 llamas Hmm Lmm UE 1 pzs

cédigo 107701 referencia —

parte inferior de quemador piloto SIT serie 100 boquilla @ 0.2mm

accesorios para 106906

coédigo 100245 referencia —

boquilla de quemador piloto gas licuado cédigo 20 taladro @ 0.2mm
UE 1 pzs rosca M8x0,75

cédigo 100246 referencia —

boquilla de quemador piloto gas natural taladro @ 0.35mm UE 1 pzs
rosca M8x0,75

cbédigo 100904 referencia —

tornillo de apriete M10x1 para tubog 4mm UE 1 pzs

cédigo 100905 referencia —

tornillo de apriete M10x1 para tubog 6mm UE 1 pzs

cbédigo 102110 referencia —

BCACARNR|

tubo piloto cobre didmetro @ 4mm grosor de la pared Tmm L
3000mm

cédigo 102111 referencia —

tubo piloto cobre didmetro @ 6mm grosor de la pared Tmm L
3000mm

Continda en la pagina siguiente

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

— componentes gas

17


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101251?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101286?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/112206?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101994?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101994?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101376?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106725?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101994?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101277?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101751?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520656?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560082?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100855?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100885?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100916?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100917?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100918?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

(%)
©
(@)}
wn
[
+—
[
<]
[
o
Q
£
(@]
)
1

18

accesorios para 106906

coédigo 107171 referencia 08120048

o

boquilla de quemador piloto SIT gas natural/licuado taladro ¢
0.25mm UE 1 pzs

cédigo 107700 referencia —

parte inferior de quemador piloto SIT serie 100 boquilla @ 0.25mm

coédigo 107702 referencia —

parte inferior de quemador piloto SIT serie 100 boquilla @ 0.35mm

pilotos de encendido especificos del fabricante

|

1 .

codigo 102850 referencia 08070002
descripcion piloto de encendido
1
codigo 100064 referencia N/A
descripcion piloto de encendido para sujecion a la izquierda
repuestospara 100064
coédigo 100705 referencia 08080003

‘--'.l

electrodo de encendido D1 ¢ 7mm L1 15mm L2 25mm LC1 18mm
LC2 17mm LC3 10mm medida de sujecién M11x1mm @ empalme
4mm

cédigo 100905 referencia —

tornillo de apriete M10x1 para tubog 6mm UE 1 pzs

codigo 102849 referencia —

piloto de encendido SIT tipo serie 160 2 llamas boquilla gmm
empalme de gasmm

cédigo 102850 referencia 08070002
piloto de encendido
codigo 102851 referencia —

alargador para termopar rosca M9x1 L 1000mm

ENCENDIDOS Y TEMOPARES CB

electrédos

[B;.

BT 15

©

22

’I F2.8x0.8—"-|

102903 08082327

electrodo de encendido D1 @ 6x7mm empalme F 2,8x0,8mm D2

codigo referencia

descripcion @ 6x6mm L1 9mm L2 8mm LC1 15mm LC2 17mm LC3 22mm para
apretar
MQS\L.
15
67—"| 18
M11x1—= 17
10
04—
1
codigo 100705 referencia 08080003
electrodo de encendido D1 @ 7mm L1 15mm L2 25mm LCT 18mm
descripcion LC2 17mm LC3 10mm medida de sujecion M11x1Tmm @ empalme
4mm
accesorios para 100705
cédigo 520597 referencia —

L=/

tuerca hexagonal rosca M11x1 H 4mm EC 17 latén UE 1 pzs

cables de encendido

codigo 100037 referencia 08060601

cable de encendido longitud del cable 900mm empalme F2,8mm /

descripcion F2,8mm

1w’/m

codigo 100019 referencia 08061352
descripci cable de encendido longitud del cable 900mm empalme @2,4mm
escripcion
/ @4mm

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102850?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102849?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102850?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102851?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102903?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520597?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100037?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

CB ENCENDIDOS Y TEMOPARES/QUEMADORES DE GAS

encendedores piezoeléctricos

didmetro de montaje 22mm

||

codigo 100013 referencia 08061351
s encendedor piezoeléctrico cuerpo pléstico soplado montaje @

descripcion X
22mm empalme ©2,4mm longitud del cable mm

accesorios para 100013
cédigo 100023 referencia —

x casquillo redondo tamafo 2.3mm 0,5-1,5mm? CuZn T max 125°C UE

20 pzs

termopares

termopares insertables

termopares insertables estandar

con casquillo de enchufe @6(6,5)mm

termopares SIT

a
17 5> ‘
- 22
- 33,5 -
425 |

6 065 G

1= 52,5 -
codigo 107611 referencia 08090604
descripcion termopar SIT M9x1 L 850mm conexién para conector 6,0(6,5)mm

termopares roscados

termopares roscados estandar
con casquillo roscado M8x1
SIT

G

\i \i
re el |
7 = 53

codigo 107630 referencia 08090003
descripcion termopar SIT M8x1 L 600mm M8x1
accesorios para 107630

cédigo 102067 referencia —

codigo 107637 referencia 08090001
descripcion termopar SIT M9x1 L 850mm M8x1
accesorios para 107637

cédigo 102067 referencia —

puentes de encendido

S —

105960

tuerca rosca M8x1 H 3mm latén UE 1 pzs tipo SEF 1

04030010

referencia 04360001

codigo

descripcién puente de encendido L 130mm

quemadores de gas
quemadores tubulares

quemadores tubulares

codigo 211021 referencia 14081897

descripcién parrilla de piedra volcanica L 425mm An 250mm

codigo 211061 referencia 14081834

descripcién parrilla de piedra volcanica L 426mm An 323mm

codigo 105958 referencia 08CC0056

quemador tubular 2 filas L 458mm An 200mm gmm H 60mm grill de

descripcion . P
B piedra volcanica

O

tuerca rosca M8x1 H 3mm latén UE 1 pzs tipo SEF 1

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

wv
©
(o)}
wn
[
+—
[
(]
c
o
Q
(S
[®]
Y
1

19


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100023?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107611?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107630?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107630?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107637?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107637?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105960?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105958?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

— componentes gas

20

QUEMADORES DE GAS CB

codigo 105956 referencia 08CC0044

quemador tubular 3 filas L 460mm An 285mm gmm H 60mm grill de

descripcion N ..
piedra volcanica

1 -
Py . 08111328
codigo 105955 referencia 08CC0013
descripci6 quemador tubular 6 filas L 500mm An 435mm gmm H 90mm grill de
escripcion

piedra volcanica

cédigo 105964 referencia 08CC0029
quemador tubular gmm An 40mm H 53mm L 1000mm asador de
descripcién

pollos

1
codigo 104182 referencia 08111685
A quemador tubular 3 filas L 490mm An 270mm gmm H 150mm grill
descripcion . L.
de piedra volcanica
1 -
Py . 08111361
codigo 105953 referencia 08CC0005
s quemador tubular 4 filas L 400mm An 270mm gmm H 60mm grill de
descripcion

piedra volcanica

codigo 105963 referencia 08CC0016
s quemador tubular gmm An 40mm H 53mm L 700mm anchura brida
descripcion

53mm longitud brida 70mm asador de pollos

1
codigo 105957 referencia 08CC0046
descripci quemador tubular 4 filas L 460mm An 460mm gmm grill de piedra

escripcion L.

volcénica

1

2 . 08111343
codigo 105954 referencia 08CC0026

s quemador tubular 5 filas L 400mm An 370mm gmm H 60mm 22.5kW

descripcion

grill de piedra volcanica

codigo 211072 referencia 14080035
descripcién rejilla L 530mm An 370mm carne

1
codigo 211073 referencia 14080036
descripcion rejilla L 530mm An 370mm pescado

1
codigo 211074 referencia 14080054
descripcion rejilla L 530mm An 370mm universal

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV



https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105956?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/104182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105953?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105957?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105954?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105955?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105964?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105963?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211072?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211073?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

CB QUEMADORES DE GAS

cédigo 211075 referencia 14080022 cédigo 211080 referencia 14080056
descripcién rejilla L 550mm An 533mm carne descripcion rejilla L 700mm An 533mm universal
rejillas
1
codigo 211076 referencia 14080025
descripcién rejilla L 550mm An 533mm pescado cédigo 211072 referencia 14080035
descripcién rejilla L 530mm An 370mm carne
1
cbdigo 211077 referencia 14080055 cédigo 211073 referencia 14080036
descripcién rejilla L 550mm An 533mm universal it rejilla L 530mm An 370mm pescado
1
codigo 211078 referencia 14080031 codigo 211074 referencia 14080054
descrincié illa L 700mm An 533 descripcion rejilla L 530mm An 370mm universal
lescripcion rejilla mm An mm carne
1
cédigo 211079 referencia 14080032 el 211075 Sz 14080022
descripcién rejilla L 700mm An 533mm pescado descripcién rejila L 550mm An 533mm carne
1
1
codigo 211081 referencia 14080033
- codigo 211076 referencia 14080025
descripcién rejilla L 700mm An 533mm pez/carne
descripcion rejilla L 550mm An 533mm pescado
codigo 211082 referencia 14080070
descripcién rejilla L 700mm An 533mm pez/carne LD 211077 eferencs 14080055
descripcion rejilla L 550mm An 533mm universal

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

wv
©
(o)}
wn
[
+—
[
(]
c
o
Q
(S
[®]
Y
1

21


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211076?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211077?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211078?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211079?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211081?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211082?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211072?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211073?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211076?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211077?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

QUEMADORES DE GAS CB

guemadores ceramicos

codigo 211078 referencia 14080031

é descripcién rejilla L 700mm An 533mm carne

0
2 1

5

08110012

c . A

8_ codigo 105965 referencia 08110016
e describcion quemador cerdmico L 220mm An 162mm area de calentamiento
o 1 P 182x133mm

O

1

codigo 211079 referencia 14080032

descripcion rejilla L 700mm An 533mm pescado accesorios

rejillas para quemadores

1
codigo 211081 referencia 14080033 1
descripcion rejilla L 700mm An 533mm pez/carne cédigo 850034 referencia 04010089
descripcién rejilla para quemador L 239mm An 200mm

1
e 211082 referencia 14080070 cédigo 850035 referencia 04010090
descripcién rejilla L 700mm An 533mm pez/carne descripcién rejilla para quemador L 465mm An 200mm

1
codigo 211080 referencia 14080056 cédigo 850036 referencia 04010091
descripcion rejilla L 700mm An 533mm universal descripcién rejilla para quemador L 520mm An 250mm

parrillas para grill de piedra volcanica

1
codigo 850037 referencia 04010092
descripcion rejilla para quemador L 690mm An 250mm
codigo 211021 referencia 14081897
descripcién parrilla de piedra volcénica L 425mm An 250mm

codigo 211061 referencia 14081834

descripcion parrilla de piedra volcanica L 426mm An 323mm

22 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211078?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211079?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211081?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211082?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/211061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105965?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/850034?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/850035?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/850036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/850037?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

CB QUEMADORES DE GAS/BOQUILLAS DE GAS/COMPONENTES ESPECIFICOS

accesorios

portaboquillas

1
codigo 104183 referencia 08100003
descripcion portaboquillas soporte de boquilla M9x1 tubo @ 12mm entrada gas

M20x1.5 salida gas M14x1

codigo 105959 referencia 08100001
s portaboquillas soporte de boquilla M9x1 tubo @ 12mm entrada gas
descripcién M20x1.5 salida gas M14x1
accesorios para 105959
cbédigo 100508 referencia —

boquillas de gas

boquilla de gas rosca M9x1 EC 10 taladro @ 1.45mm

cédigo 100514 referencia —

boquilla de gas rosca M9x1 EC 10 taladro @ 2.35mm

inyectores principales

boquillas de gas M9x1

1

codigo 100511 referencia 08050030
descripcién boquilla de gas rosca M9x1 EC 10 taladro @ 1.9mm

1

codigo 100512 referencia 08052140

descripcion boquilla de gas rosca M9x1 EC 10 taladro @ 2mm

boquillas piloto

boquillas piloto SIT

serie 100

1 s
codigo 107171 referencia 08120048
descripcion boquilla de quemador piloto SIT gas natural/licuado taladro @

0.25mm UE 1 pzs

componentes especificos

para gyros grills

freno

1
codigo 693612 referencia 04040366
descripcién corredera para asador gyros pos. de montaje arriba

1 .
codigo 693613 referencia 04040362
descripcién palanca de retenciéon para motor asador gyros

1
codigo 693614 referencia 04040365
descripcién tornillo de retencién para asador gyros

1
codigo 106881 referencia 08051811
descripcion boquilla de gas rosca M9x1 EC 10 taladro @ 2.1Tmm 1 _
codigo 693620 referencia 04450003
descripcién brocheta para asador gyros tamafo 12x12mm L 380mm

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

— componentes gas

23


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/104183?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105959?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/105959?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100508?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100514?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100511?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/106881?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100512?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/107171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693612?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693613?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693614?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693620?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

anicos y acce-

N

componentes mec
sorios aparatos

—_

24

1
codigo 693615 referencia 04010061
descripcién brocheta para asador gyros tamafo 12x12mm L 450mm

COMPONENTES ESPECiFIcos CB

1
codigo 693622 referencia 04450002
descripcién brocheta para asador gyros tamafio 12x12mm L 635mm

otros

1
codigo 693844 referencia 04040668
descripcion portabrocheta contrapieza

= e
1

codigo 693616 referencia 04010062

descripcién brocheta para asador gyros tamafo 12x12mm L 645mm

e e e
1

codigo 693617 referencia 04010063

descripcion brocheta para asador gyros tamafio 12x12mm L 700mm

1 e ————— e e _—wa——

codigo 693618 referencia 04010065

descripcién brocheta para asador gyros tamafio 12x12mm L 880mm

1 e e e e e eme————

codigo 693709 referencia 04450001

descripcién brocheta para grills kebab L 890mm

discos para brochetas

1
codigo 693621 referencia 04040421
s disco para brochetas @ 140mm soporte para brocheta 12x12mm
descripcion

para asador gyros

1
codigo 693619 referencia 04040363
descripci6 disco para brochetas @ 200mm soporte para brocheta 12x12mm
escripcion

ara asadoras de pollos

motores

codigo 693608 referencia 13010003 (old version)

descripcién mecanismo transmision 1/784 tipo CRMI 28/40

para asador gyros

1
codigo 693457 referencia 03071912
descripcion pasador beta L 73mm espesor de hilo 3mm acero zincado UE 1 pzs

1
codigo 694828 referencia 13010003
descripcién mecanismo transmisién 1/800 tipo BSK 30/40

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693615?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693622?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693616?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693617?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693618?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693709?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693621?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693619?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693457?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693844?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693608?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694828?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

CB COMPONENTES ESPECIFICOS

1
codigo 500875 referencia 07011238 1
motor 90W 230/400V 50Hz fases 3 &rbol @ 9mm brida @ 120mm codigo 850098 referencia 05050581
descripcién 1400rev/min tipo M56B4 @ 110mm H 160mm L 170mm CARPANELLI ) 3
KW ] losa de chamota L 385mm An 100mm recto tipo de envio aus-
0.09 descripcion

1
codigo 500874 referencia 07010635
descrincion motor 90W 230V 50Hz fases 1 érbol @ 9mm brida @ 120mm 1300rev/
B min tipo MM56 @ 110mm H 160mm L 170mm 0.09kW
losas de

1
codigo 850099 referencia 05050693

s losa de chamota L 380mm An 100mm curvado tipo de envio aus-
descripcion

schliedlich per Spedition

schliedlich per Spedition

portabrocheta

codigo 693600 referencia 04CC0012
descripcién portabrocheta

1
codigo 693601 referencia 04010647
descripcién portabrocheta pos. de montaje lado del motor

—m—————  ———————

1
codigo 693603 referencia 04040659
descripcié brocheta para asador de pollos L 695mm espesor 10x10mm soporte
lescripcion

de eje @ 9x35mm acero inoxidable

B G e T e e
1

codigo 693602 referencia 04040535
descripcion brocheta para asador de pollos L 715mm
accesorios para 693602
) coédigo 693605 referencia 01080017
L clip de brocheta doble interior
cédigo 693606 referencia 01080018

clip de brocheta simple pieza terminal con racor

codigo 693607 referencia 03010062

3=

tornillo de mariposa rosca M6 rosca L 20mm

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

anicos y acceso-

N

— componentes mec
rios aparatos

25


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500875?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500874?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/850099?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/850098?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693600?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693601?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693603?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693602?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693602?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693605?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693606?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693607?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

anicos y acce-

7

(9}
I}
€y
53
£s
S
2o
om
Q_m

o
e
[N
U wn

—_

26

1
codigo 693604 referencia 04040903
descripcién brocheta para asador de pollos L 985mm medida 10x10

clips de brocheta

1 k
codigo 693605 referencia 01080017
descripcién clip de brocheta doble interior

e
1 k
codigo 693606 referencia 01080018
descripcién clip de brocheta simple pieza terminal con racor
accesorios para 693606

codigo 693607 referencia 03010062

)_ tornillo de mariposa rosca M6 rosca L 20mm

[ - = o
|
= |
1
codigo 697895 referencia 02010558
descripcion puerta para asador de pollos L 740mm An 270mm espesor 5mm

COMPONENTES ESPECiFIcos CB

otros

1
codigo 697893 referencia 02030001
descripcién proteccion para lampara de cuarzo L 290mm An 30mm H 14.5mm

para maquinas

t-dog

tapa

I
codigo 693719 referencia 10041259
descripciéon tapa

cilindros de vidrio

|

codigo 693067 referencia 02031257

descripcién cilindro de vidrio @ 200mm H 204mm

brochetas

|

codigo 693065 referencia 04040164

descripcién brocheta para panecillos grill para hor dogs

contenedores de agua

|

codigo 693068 referencia 10041256

descripcion contenedor de agua para aparato hot dog

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693604?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693605?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693606?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693606?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693607?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697895?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/697893?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693719?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693065?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693068?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

CB COMPONENTES ESPECIFICOS/POMOS

plana abajo negro

1

para roller grilles 5

v}

v}

©

>

(%]

o

=

c

\(C

O

()

S

)
codigo 693713 referencia 14081043 g 8
descripcién tubo con rueda dentada L 370mm para roller grill 1 QC) E
Cmo
cédigo 112028 referencia 10010016 old 8_%
e eion pomo grifo de gas sin llama piloto @ 42mm eje @ 8x6,5mm parte g 8
(Whtwn

1

codigo 693714 referencia 14081073

descripcién tubo con rueda dentada L 477mm para roller grill

ruedas dentadas
ey 1

& cédigo 112725 referencia 10010016
1 ' descripcion pomo grifo de gas sin llama piloto T max°C°C @ 42mm eje @ 8x6,5mm
B parte plana abajo negro
codigo 693718 referencia 04010500
pifion de cadena DIN/ISO 05 B-1 division 8mm dientes 16 soporte de
descripcion

eje @ 8mmH 14mm

‘,,

pomos
pomaos universales 1
e A 07110149
codigo 111012 referencia 10010017

pomo interruptor marca cero T max°C°C @ 34/60mm eje @ 5x5mm

cesclbaion parte plana negro H 22mm L 50mm

1
codigo 111533 referencia 10010030
s pomo termostato T méax 500°C @ 50mm eje @ 6x4,6mm parte plana
descripcion

arriba negro margen de trabajo 0-500°C 4ngulo de rotacién 270°

accesoriospara 111533

- codigo 110135 referencia — 1
‘gﬁ \;_ q codigo 112027 referencia 10010012

roseta pomo hasta @ 52mm

pomo interruptor marca cero T max°C°C @ 39mm eje @ 6x4,6mm
parte plana arriba negro

descripcion

1
codigo 112029 referencia 10011049
descripciéon pomo marca cero @ 40mm eje @ 6x4,6mm parte plana abajo negro

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV 27


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693713?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693714?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111533?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111533?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110135?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/112028?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/112725?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/112027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/112029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

POMOS/MANILLAS Y VOLANTES/CIERRES CB

consolas

)
v}
v}
©
>
(%]
o
=
S
¥ 1
()
=ho codigo 112713 referencia 10010042 1
wn O
@)= s omo marca cero T max°C°C @ 40mm eje @ 6x4,6mm parte plana
el [desapdion D ) pariep cédigo 693611 referencia 05010006
()
c % descripcién consola para barra de asidero tubo @ 20mm
o
o 8 Paramodelos:  EVF2, EVF3
e
[o)e)
o a
: asas de arco
1
codigo 111533 referencia 10010030
descripcion pomo termostato T max 500°C @ 50mm eje @ 6x4,6mm parte plana
B arriba negro margen de trabajo 0-500°C angulo de rotacién 270° 1
accesoriospara 111533
P sdi 693609 ferenci 10010009
codigo 110135 referencia — COCIgO (G EEEE 10CC0001
roseta pomo hasta @ 52mm descripcién asa de arco L 149mm H 55mm distancia de sujecién 129mm

otros

manillas y volantes

barras de asidero

codigo 690972 referencia 04290001

descripcion barra de asidero grosor de la pared Tmm L 382mm inox @ 20mm
1

1 _ cédigo 693712 referencia 01220104
descripcion manilla L 298mm
codigo 690973 referencia 04290002
s barra de asidero tubo @ 20mm grosor de la pared Tmm L 631mm H

descripcion inox clierres

cierres de enganche

universal

codigo 700602 referencia 10060009

descripcién cierre de enganche L61mm An 16mm

28 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/112713?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111533?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/111533?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110135?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690972?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690973?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693611?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693609?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693712?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700602?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

CB CIERRES/BISAGRAS/CESTOS/JUNTAS

1
codigo 700603 referencia 04040597
descripcién estribo de retencién para cierre de enganche

bisagras

soporte de puerta

1

codigo 693711 referencia 04040596
descripcién bisagra pos. de montaje abajo

1

codigo 693710 referencia 04040595
descripcién bisagra pos. de montaje arriba

1 l |

codigo 693610 referencia 04040008
descripcién bisagra universal

cestos

cestas alambre para hot dog

1
codigo 693720 referencia 10041258
descripcién cesto de rejilla para grill para hot dog @ 180mm H 95mm
juntas

juntas térmicas
juntas para ventanas
1,6

I11,5

o
(%]
]
O
|9}
©
>
(%)
(©]
o=
c
MO
O
v
S
(%)
U
+—
c
v
c
o}
Q
S
©]
(%)

1

codigo 900576 referencia 05020017

descripcion junta de ventana perfil 1655 L 1310mm UE 1

juntas de puerta con gancho de fijacién

L

codigo 901317 referencia 05020025

descripcién junta de puerta L 620mm An 380mm con 6 ganchos de sujecion

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

(%)
o
+—
©
—
©
Q
©
wv
o
=

29


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700603?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693711?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693710?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693720?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900576?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901317?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

anicos y acce-

7

O
(]
S
wn
[
+—
c
(]
c
o
Q.
£
O
v

sorios aparatos

—_

30

1
codigo 900604 referencia 05020016
descripcié junta para hornos L 420mm An 330mm con 4 ganchos de sujecién
escripcion

medidas exteriores

@ TECNICA DE ACCIONAMIENTO Y RODAMIENTOS DE BOLAS/MUELLES/MATERIAL DE SUJECION CB

cadenas

cadenas de rodillos 05B-1 simple

|

693715 referencia 13031045

cadena DIN/ISO 05 B-1 division 8mm eslabones 32 anchura interior
3mm rodillog 5mm simple

codigo

descripcion

técnica de accionamiento y rodam-
ientos de bolas

rodamientos de bolas

cojinetes a bolas 27

1
codigo 523539 referencia 03050662
s rodamiento de bolas radial arbol @ 20mm @ ext. 47mm An 14mm
descripcion

tipo 6204-2Z DIN 625-1

1
codigo 523540 referencia 03050661
rodamiento de bolas radial arbol @ 25mm @ ext. 52mm An 15mm
descripcién

tipo 6205-2Z DIN 625-1

cojinetes a bolas Z

1
codigo 523020 referencia 03050626
s rodamiento de bolas radial tipo 6001-Z érbol @ 12mm @ ext. 28mm
descripcion

An 8mm con grasa especial DIN 625-1

/

1
codigo 693716 referencia 13031068
N cadena DIN/ISO 05 B-1 division 8mm eslabones 41 anchura interior
descripcion

3mm rodillog 5mm simple

/

1
codigo 693717 referencia 13031085
cadena DIN/ISO 05 B-1 division 8mm eslabones 50 anchura interior
descripcion ! 8
3mm rodillog 5mm simple
muelles

resortes de compresion

O

693723

codigo referencia 03071255

descripcién resorte de compresion @ 25mm L 45mm espesor de hilo 1.2mm

resortes de gas

resortes de gas

|

700586 10080005

resorte de gas N elevacién 122mm D1 ¢ 15.1mm D2 ¢ 6mm dist. del
agujero 318mm agujero gmm L 325mm

codigo referencia

descripcion

material de sujecion
tornillos

tornillos de mariposa

1
codigo 693607 referencia 03010062
descripcion tornillo de mariposa rosca M6 rosca L 20mm
Paramodelos:  EVF2, EVF3

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900604?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/523539?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/523540?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/523020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693715?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693716?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693717?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693723?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700586?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693607?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP

CB MATERIAL DE SUJECION

sujeciones

arandelas seguridad

1
codigo 693457 referencia 03071912
descripcién pasador beta L 73mm espesor de hilo 3mm acero zincado UE 1 pzs

anillos truarc

DIN 471

1
codigo 693061 referencia 03041051
descripcién anillo truarc arbol @ 25mm espesor 1.2mm acero DIN 471

DIN 472

1
codigo 523106 referencia 03040625
descripcion anillo truarc taladro @ 28mm espesor 1.3mm acero DIN 472

c
hel
(9]
(]
=
=}
wv
()
©
©
=
(]
+—
©
S
w
wv
Suo
-
.9%
E >
© &
E [
<8
1

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV 31


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693457?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/523106?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=CB&utm_term=ESP




INDICE ALFABETICO

A

accesorios eléctricos 16
anillos truarc 31
arandelas seguridad 31
B

balastros 10
bombillas incandescentes 9
boquillas de gas 23
C

cables de encendido 18
cartuchos calentadores 5
cebadores 10
cierres de enganche 28
conectores - acoplamientos - enchufes 16
conmutadores de levas 8
conmutadores giratorios 8
contactores 1
controladores electrénicos 12
E

encendedores piezoeléctricos 19
enchufe con puesta a tierra 16
G

grifos de gas 16
|

interruptores y pulsadores 8
interruptores/pulsadores basculantes 8
J

juntas de puerta con gancho de fijacién 29
juntas para ventanas 29
juntas térmicas 29
L

lamparas 9
ldamparas de sefalizacion 9
ldmparas de sefalizacion completas 9
lamparas fluorescentes 9,9

ldmparas halégenas

ldmparas infrarrojas

lamparas para hornos 10
ldamparas tubulares 9
M

material de sujecion 30
motores 15

P

pilotos de encendido
placas de coccién

puentes de encendido

Q

quemadores cerdmicos
quemadores de gas

quemadores tubulares

R

radiadores ceramicos

registros de calefaccién
reguladores de energia

relés

relojes conmutadores digitales
resistencias

resistencias circulacion de aire
resistencias de cuarzo
resistencias para hornos
resistencias para hornos de pizza

resistencias para repisas infrarrojos

S

sensores
sensores universales
sondas de temperatura

sujeciones

T

temporizadores
temporizadores de programa
temporizadores mecanicos
termopares

termostatos

termostatos de regulacion
termostatos de seguridad
tornillos

tornillos de mariposa

transformadores

\'

vélvulas magnéticas
ventiladores
ventiladores de aire caliente

ventiladores tangenciales

17

19

22
19
19

13
13
13
31

10
10

19

7,8
30
30
12

14
14
14
14

33



